【備考欄】　 ※その他ご希望やご質問等ございましたらご記入ください。

ご注文内容等は2枚目にご記入ください⇒

ご返信先 □ ＦＡＸ □ メール

ＴＥＬ/ＦＡＸ ＴＥＬ ＦＡＸ

【ご返信方法】　 ※以下連絡先へ、弊社よりレンタル・販売の可否をご返信させていただきます。

名称・氏名 様

住　　　所

（自宅・会社）

〒

【商品お届け先】

□ お客様情報と同様 □ 別の場所に配送
（配送先が別の場合、下記に配送先をご記入ください。）

ＴＥＬ/ＦＡＸ ＴＥＬ ＦＡＸ
その他

連絡先

住　　　所

（自宅・会社）

〒

□ その他団体様

会社・法人・団体名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　　　　　名

ﾌﾘｶﾞﾅ

メールアドレス

様

レンタル/販売申込書①
ＦＡＸ 048-579-0808 年 月 日

この度は、弊社商品のご注文・お問い合わせをいただき誠にありがとうございます。

お申し込みには【レンタル・販売利用規約】への同意が必要です。弊社HP（https://welsupport.jp/agreement/）より必ず

ご確認いただき、同意いただける場合は同意欄にチェックをお願いいたします。

利用規約に □ 同意します □ 同意しません

【お客様情報】 以下内容について、ご記入いただきますようお願い申し上げます。

送信内容 □ ご注文 □ お見積り □ その他
（備考欄へ内容をご記入下さい）

部署名

ご利用形態 □ 会社・法人様 □ 個人様

営業時間：9:00～17:00

お申込頂いた時点では、レンタル・販売確定ではございません
※お申込いただいたのち、弊社よりレンタルの可否についてご連絡させていただきます。

　在庫状況により、レンタル・販売のご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承ください。

※２～３営業日以内に弊社から返信がない場合、通信不良等の可能性がございます。

　お手数ですが弊社までご連絡いただけますと幸いです。

お問い合わせはこちら

エンジョイ・アシスト お気軽に

お問い合わせ

ください
〒369-1246　埼玉県深谷市小前田2753

FAX: 048-579-0808

メール: enjoy.assist8@gmail.com

HP: https://welsupport.jp

ソーダ 甘熟メロン 北海道レアチーズ

※季節限定フレーバーは以下へご入力ください。

練乳いちご ブルーベリーヨーグルト風味 チョコミント 黒ごま

クッキーズバニラ 巨峰 マンゴー

バニラ＆チョコレート バニラ＆ストロベリー バニラ＆抹茶 フレンチバニラ

白桃

ケース数

バニラ チョコレート ストロベリー 抹茶

付属品 □ コーン □ カップ・スプーン

種類 ケース数 種類 ケース数 種類 ケース数 種類

□ 18～21時

手数料

お客様負担
□ クレジットカード

要メール

アドレス

※料金は原則前払いです。ご入金を確認後の発送となります。

【フレーバー】 ※フレーバーをご注文の場合、こちらに付属品とケース数をご記入ください。

お支払方法 □ 代金引換
別途

手数料
□ 銀行振込

商品到着希望時間
□ 時間指定なし □ 12～14時 □ 16～18時

～
レンタル期間

（商品到着希望日） （商品返却発送予定日）

□

※お届け先が法人の場合、お

届け時間を指定することはでき

ません。午前中 □ 14～16時

【レンタル・販売・商品情報】

ご注文内容

商　品　名 オプション 希望個数

レンタル/販売申込書②